Vadnai László mesél a csodás filmvárosról 

A filmváros 

Ugy képzeltem, olyan mint 
egy olyan nyaralóhely, mint 

Balatonfőldvár vagy Siófok. 
Kiderűült, hogy nagyobb, min! 
Budapest. Legalább is kiterje- 
désben. A főutján, a Sanset- 
boulevardon a legutolsó ház- 
szám 13642. Ird tizenhárom- 
ezerhatszáznegyvenketiő. Kep- 
zeljenek el egy olyan hosszu 
utat, mint Pesiről majdnem 
Székesfehérvár, házak és űz- 
leiek közőtt. Az én lakásom 

aránylag közel van a gyárhoz 
ahol dolgozom, poniosan i7 
kilométerre. A nagy távolsá- 
gok miatt természetesen gya- 
logjáró nem létezik, napokisg